
 

Assegnazione Doc Cl_ Sez a.s. 23/24 pag. 1 a 3 - av - 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 
 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

Prot.n.______________        Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo) 
C.I. n.66 
C.I. A.T.A.__________ 

A Tutto Il Personale Docente 
Alle famiglie 

del 1°c.d. “don p. Pappagallo” 
Sede  

Al Direttore S.G.A.  
Al personale A.T.A. 

Sede 
All’Albo della scuola  

Al sito web 
 
Oggetto: RETTIFICA/INTEGRAZIONE Decreto di assegnazione dei docenti alle classi - affidamento discipline - 

a.s. 2023-2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO   l’art. 6 del CCNL 2006/2009; 
VISTO   l’art. 396 del D. Lgs 16/04/1994 n. 297; 
VISTO   l’art. 25 del D. Lgs. 30/03/2001 n. 165; 
VISTO   l’art. 21 della L. 59/97; 
VISTO   l’art. 64 comma 4 della L. 133/2008 e successive mm.; 
VISTA   la L.107 del 13/07/2015; 
TENUTO CONTO  dei i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi deliberati dal 

Consiglio di Circolo e del parere del Collegio Docenti;   
CONSIDERATA  la dotazione organica del personale docente per l’a.s. 2023/24; 
CONSIDERATO  l’organico dei posti di docenti su posto comune, di sostegno agli alunni diversamente abili, 

di lingua straniera e Religione cattolica per l’a.s. 2023/24; 
VALUTATE  le specifiche esigenze tecniche, organizzative e produttive dell’Istituzione scolastica e, 

sulla base di considerazioni esclusivamente di natura didattica, orientate al miglior utilizzo 
delle risorse umane, effettivamente disponibili ed organizzate, al fine di assicurare la 
qualità dei processi formativi ed il miglioramento continuo  

 
DECRETA 

 
limitatamente all’a.s. 2023/24  la rettifica delle assegnazione dei docenti di Scuola  Primaria secondo lo schema in 
allegato. 
 
La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito on line della scuola www.scuoladonpappagallo.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Dott. Michele Bonasia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93 

 

 

66/A

http://www.scuoladonpappagallo.it/


 

Assegnazione Doc Cl_ Sez a.s. 23/24 pag. 2 a 3 - av - 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 
 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

CLASSI TERZE A.S. 2023-2024 

C
LA

SSE 

SEZIO
N

E 

INSEGNANTE 

ITA
LIA

N
O

 

IN
G

LESE 

STO
R

IA
 

G
EO

G
R

A
FIA

 

M
A

TEM
A

TIC
A

 

SC
IEN

ZE 

TEC
N

O
LO

G
IA

 

M
U

SIC
A

 

A
R

TE 

ED
.FISIC

A
 

R
ELIG

IO
N

E 

LA
B

.LIN
G

. 

LA
B

.SC
IEN

T. 

LA
B

.C
O

N
V

.C
IV

ILE 

SO
STEG

N
O

 

3 Gtp Altamura Valentina 6  3      1   1    
  Sannicandro Rita G.    2 5 2 1 1  1   1 1  
  Calò Simona           2     
  Cagnetta V. F.M               22 
  Trione Flora  3              

 

CLASSI QUARTE A.S. 2023-2024 

C
LA

SSE 

SEZIO
N

E 

INSEGNANTE 

ITA
LIA

N
O

 

IN
G

LESE 

STO
R

IA
 

G
EO

G
R

A
FIA

 

M
A

TEM
A

TIC
A

 

SC
IEN

ZE 

TEC
N

O
LO

G
IA

 

M
U

SIC
A

 

A
R

TE 

ED
.FISIC

A
 

R
ELIG

IO
N

E 

LA
B

.LIN
G

. 

LA
B

.SC
IEN

T. 

SO
STEG

N
O

 

4 C Chiapperini Annachiara 6   2     1  2    
  Mastrorilli Luigia  3   6 2         
  D’Amato Gaetano       1 1       
  Spina Michelangelo          2     
  Mangiatordi Antonella   3            
  Tamborra Cinzia              11 

4 D Chiapperini Annachiara 6 3       1      
  Mastrorilli Luigia    2 6 2         
  D’Amato Gaetano       1 1       
  Prisciandaro Flora            2    
  Spina Michelangelo          2     
  Mangiatordi Antonella   3            

 

 

 

 

 

 



 

Assegnazione Doc Cl_ Sez a.s. 23/24 pag. 3 a 3 - av - 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 
 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

CLASSI QUINTE A.S. 2023-2024 

C
LA

SSE 

SEZIO
N

E 

INSEGNANTE 

ITA
LIA

N
O

 

IN
G

LESE 

STO
R

IA
 

G
EO

G
R

A
FIA

 

M
A

TEM
A

TIC
A

 

SC
IEN

ZE 

TEC
N

O
LO

G
IA

 

M
U

SIC
A

 

A
R

TE 

ED
.FISIC

A
 

R
ELIG

IO
N

E 

LA
B

.LIN
G

. 

LA
B

.SC
IEN

T. 

SO
STEG

N
O

 

5 A Grazioso Nicoletta 6   2     1      
  Ziccolella Giovanna     6 2  1       
  Montanarelli Giuseppe   3            
  Trione Flora  3             
  Calò Simona           2    
  Cipriani Mariangela        1        
  Camporeale Ippolita          2     
  Ferrieri Antonia               22 
5 C De Nicolo Floriana 6   2     1      
  Mastrorilli Mariantonia     6 2  1       
  Montanarelli Giuseppe   3        2    
  Trione Flora  3             
  Cipriani Mariangela       1        
  Camporeale Ippolita           2     
  De Palma Annamaria              22 
5 D De Nicolo Floriana 6   2     1      
  Mastrorilli Mariantonia     6 2  1       
  Montanarelli Giuseppe   3            
  Cipriani Mariangela       1        
   Trione Flora  3             
  Camporeale Ippolita           2     
  Calò Simona            2    
5 Gtp Altamura Rosa 6  3     1 1   1   
  Azzollini Alessandra    2 5 2       1  
  Trione Flora  3             
  Cipriani Mariangela       1        
  Camporeale Ippolita          2     
  Calò Simona            2    
  De Leo Vito              22 
  Tamborra Marisa              22 
5 Htp De Palma Angela 6  3      1   1   
  Gesmundo Maria N.    2 5 2  1     1  
  Trione Flora  3             
  Camporeale Ippolita           2     
  Cipriani Mariangela       1        
  Calò Simona           2    
  Tesoro Marianna              22 
  Anna De Felice(sost)              11 

 


